
 

Interpellation(s) Öppna familjeläkarjouren i Sandviken igen 

Vi vill uttrycka vår oro över att familjeläkarjouren i Sandviken ännu inte har öppnats. 

Familjeläkarjouren stängdes tillfälligt på grund av coronapandemin och den tillfälliga stängningen har 

nu dragit ut på tiden. Stängningen påverkar negativt på tillgängligheten till primärvård i västra 

Gästrikland på kvällar och helger. Vi förstår att den tillfälliga stängningen gjordes pga. pandemin som 

satte stora påfrestningar på hälso- och sjukvården, men vi anser att det nu är dags att återöppna 

familjeläkarjouren i Sandviken för att möta patienternas behov. 

Vi uppmanar att återupprätta familjeläkarjouren i Sandviken så snart som möjligt. Vi tror att det är 

möjligt att organisera verksamheten för att öka tillgänglighet för patienterna. Vi anser också att 

akutmottagningen vid Gävle sjukhus inte är tillräckligt för att möta behoven av primärvårdsinsatser. 

När vi sedan ser den problematik som har varit i och med ombyggnationen av Gävle Sjukhus så borde 

man ha kunnat förutspå vilken belastning både på personal och kommuninnevånare.  

Hårdast drabbas barnfamiljer och yrkesarbetande, som tvingas åka till akutmottagningen med 

ärenden som egentligen kan och bör hanteras i primärvården. Dessutom är akutmottagningen på 

Gävle sjukhus redan hårt belastad. Att man där måste ta hand om primärvårdspatienter från västra 

Gästrikland ökar trycket på mottagningen.  

Familjeläkarjouren i Sandviken hade kunnat avlasta för hela Västra Gästrikland. 

Med anledning vad Jennie Forsblom sa i Din Lokaltidning 2023-10-11 att detta var en prioriterad 

fråga så har ännu inte frågan lyfts på Hälso- och Sjukvårdsnämnden. 

Din Lokaltidning 10 oktober 2023 (prenly.com) 

 

 

https://dinlt.prenly.com/p/din-lokaltidning/2023-10-10/r/3/4-5/829/1087091


 

Vi vill att hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att återupprätta familjeläkarjouren i Sandviken så 

snart som möjligt.  

 

Med anledning av ovan vill vi fråga hälso- och sjukvårdsnämndens ordförande följande: 

- Finns det en plan för att undersöka möjligheten och agera för att återupprätta 

familjeläkarjouren i Sandviken så snart som möjligt? 

- Om inte, är planen att familjeläkarjouren kommer att stängas permanent i Sandviken? 
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